глуха, земляна насипна, довжиною 70 м, максимальною шириною по гребеню 

10 м, висотою 6.7 м. Водоскидна споруда - берегова, відкрита, траншейна. Інші 

об’єкти інфраструктури: гребля непроїжджа. 

4.  Нормативна грошова оцінка земельної ділянки па дату укладення цього 

договору становить 35315,00 (тридцять п’ять тисяч триста п'ятнадцять) гривень. 

5.  Об’єкт оренди має такі недоліки, що можуть перешкоджати його 

ефективному використанню: відсутні. 

6.  Інші особливості об’єкта оренди, які можуть вплинути па орендні 

відносини: відсутні. 

Строк дії договору 

7.  Договір укладено терміном на 15 років до 19 жовтня 2038 року.

[...]

правом на укладення договору оренди на новий строк. 

До листа-повідомлення про укладення договору оренди на новий строк 

орендар долає проект відповідного договору. 

Орендна плата 

8. Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі та розмірі: 

за земельну ділянку 4237,80  грн. (чотири тисячі двісті тридцять сім гривень) 

80 копійок. за рік. що становить 12 відсотків. Від нормативної грошової оцінки, 

код платежу 1801900; 

за водний об’єкт у розмірі 557,72 грн. за рік. відповідно до коду платежу 

бюджетної класифікації 22130002. 

9. Обчислення розміру орендної плати здійснюється за: